

പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ

പത്രാം സമ്മേളനം

2018 മാർച്ച് 26, തികൾ

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധക്ഷണികൾ :

(1) കുടനംട പാക്കേജ് സത്വരമായി നടപ്പാക്കേണ്ടിന്റെ അവസ്ഥക്കത്തിലേക്ക് ശ്രീമതി യു. പ്രതിഭ ഹരി കൃഷ്ണ വകുപ്പു മന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

(2) സ്ഥാർട്ട് സിറ്റിയായി പ്രവൃത്തിച്ച കൊച്ചിയുടെ വികസന പ്രവർത്തനങ്ങൾ തുരിതപ്പെടുത്തേണ്ടിന്റെ അവസ്ഥക്കത്തിലേക്ക് ശ്രീ. ഐഹബി ഇഷ്യൻ മുവ്വുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണി ക്കുന്നതാണ്.

3. റിപ്പോർട്ടുകളുടെ സമർപ്പണം :

(1) ആരോഗ്യവും സാമൂഹ്യനീതിയും വകുപ്പുമന്ത്രിയും സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി XII ന്റെ അഖ്യാക്ഷയുമായ ശ്രീമതി കെ. കെ. ശൈലജ ടീച്ചർ 2018-ലെ കേരള പ്രോഫഷണൽ കോളേജുകൾ (മെഡിക്കൽ കോളേജുകളിലെ പ്രവേശനം ക്രമവൽക്കരിക്കൽ) ബില്ലിനെ സംബന്ധിച്ച സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

(2) പിന്നോക്കേ സമുദായക്ഷേമം സംബന്ധിച്ച സമിതിയുടെ അഖ്യാ ക്ഷണാധ ശ്രീ. ചിറ്റയം ഗോപകുമാർ സമിതിയുടെ ഒന്നു മുതൽ മൂന്ന് വരെയുള്ള റിപ്പോർട്ടുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

4. നിയമനിർമ്മാണകാര്യം :

2018-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (2-ാം നമ്പർ) ബില്ലിന്റെ അവതരണവും അനന്തരാല്പദ്ധങ്ങളും.

(ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയർ,
തിരുവനന്തപുരം,
2018 മാർച്ച് 25.

പി.കെ.ബാബുപ്പകാർ,
സെക്രട്ടറി.

FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Tenth Session

Monday, March 26, 2018

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Smt. U. Prathibha Hari to call the attention of the Minister for Agriculture to the necessity to implement the Kuttanadu package in a speedy manner.
- (2) Shri.Hibi Eden to call the attention of the Chief Minister to the necessity to speed up the developmental activities of Kochi, which has been declared as Smart City.

III. Presentation of Reports:

- (1) Smt. K. K. Shailaja Teacher, Minister for Health and Social Justice and Chairperson, Subject Committee-XII to present the Report of the Subject Committee on the Kerala Professional Colleges (Regularisation of Admission in Medical Colleges) Bill, 2018.
- (2) Shri.Chittayam Gopakumar, Chairman, Committee on the Welfare of Backward Class Communities to present the First to Third Reports of the Committee.

IV. Legislative Business:

Introduction and further stages of the Kerala Appropriation (No. 2) Bill, 2018.

(Discussion to be concluded)

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
March 25, 2018.

V.K.Babu Prakash,
Secretary.